

**Smed Larsens Gaard ApS**  
**Østerbrogade 12b, 1.th.**  
**9670 Løgstør**  
**CVR-nr. 26467861**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Svend Lykke Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Smed Larsens Gaard ApS  
Østerbrogade 12b, 1.th.  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26467861  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98672484

### **Direktion**

Jørgen Larsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 14. regnskabsår udviser et overskud på 68.897 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift, konvertering af lån eller kontant indskud.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling i 2015 henvises i øvrigt til årsrapporten.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>170.206</b>	<b>107.458</b>
Af- og nedskrivninger	1	(44.440)	(44.440)
<b>Driftsresultat</b>		<b>125.766</b>	<b>63.018</b>
Andre finansielle indtægter	2	31.898	8.902
Andre finansielle omkostninger	3	(61.867)	(63.970)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>95.797</b>	<b>7.950</b>
Skat af ordinært resultat	4	(26.900)	(7.600)
<b>Årets resultat</b>		<b>68.897</b>	<b>350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		68.897	350
		<b>68.897</b>	<b>350</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.949.252	1.993.692
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.949.252</u>	<u>1.993.692</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.949.252</u>	<u>1.993.692</u>
Udskudt skat	7	0	15.000
Andre tilgodehavender		30.861	34.107
Tilgodehavende selskabsskat		2.025	139
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.886</u>	<u>49.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.471	156.731
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>179.471</u>	<u>156.731</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>51.477</u>	<u>7.772</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>263.834</u>	<u>213.749</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.213.086</u></u>	<u><u>2.207.441</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		<u>(282.531)</u>	<u>(351.428)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(72.531)</u></b>	<b><u>(141.428)</u></b>
Udskudt skat	7	<u>11.900</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>11.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		<u>648.696</u>	<u>675.550</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>648.696</u></b>	<b><u>675.550</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	26.850	25.674
Anden gæld		1.588.751	1.647.645
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.420</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.625.021</u></b>	<b><u>1.673.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.273.717</u></b>	<b><u>2.348.869</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.213.086</u></b>	<b><u>2.207.441</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	210.000	(351.428)	(141.428)
Årets resultat	0	68.897	68.897
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>(282.531)</b>	<b>(72.531)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.440	44.440
	<b>44.440</b>	<b>44.440</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.142	630
Dagsværdireguleringer	22.740	8.250
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	16	22
	<b>31.898</b>	<b>8.902</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	61.867	63.970
	<b>61.867</b>	<b>63.970</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	26.900	7.600
	<b>26.900</b>	<b>7.600</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		3.228.906
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.228.906</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.235.214)
Årets afskrivninger		(44.440)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.279.654)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.949.252</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	15	1.000	15.000
B-anparter	195	1.000	195.000
	<b>210</b>		<b>210.000</b>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	39.000	32.900
Fremførbare skattemæssige underskud	(27.100)	(47.900)
	<b>11.900</b>	<b>(15.000)</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
<b>8. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Bankgæld	26.850	25.674	648.696	528.436
	<b>26.850</b>	<b>25.674</b>	<b>648.696</b>	<b>528.436</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000.000.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 1.751 t.kr. (2014: 1.795 t.kr.)